[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 16.11.2015 № 246-о/д
О проведении муниципального этапа

образовательных Рождественских чтений

На основании письма Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 13.10.2015 № 7857 и в соответствии с Положением митрополита Смоленского и Рославльского Исидора от 13.10.2015 «О региональных образовательных Рождественских чтениях Смоленской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального этапа образовательных Рождественских чтений 19 ноября 2015 года на базе МБОУ СШ № 1 г. Демидова  начало в 14.00.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку участников муниципального этапа образовательных Рождественских чтений.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на менеджера Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области  Озернову Ю.А.
Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                             В.И. Никитина